

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	
งานก่อสร้าง	สร้างเขื่อนกันดินบริเวณสระน้ำด้านข้างอาคาร กย.ชส.ทอ.	
สถานที่ก่อสร้าง	ทอ.ดอนเมือง	086 / 1/2 / 63 ถึง 086 / 2/2 / 63
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	กองทัพอากาศ	
คำนวณราคากลางโดย	เมื่อวันที่	28 ต.ค.65

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน ( บาท )	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ ( บาท )	จำนวนเงิน ( บาท )	ราคาหน่วยละ ( บาท )	จำนวนเงิน ( บาท )		
1	สร้างเขื่อนกันดินแบบ 1	72	ม.	3,110.00	223,920.00	1,160.00	83,520.00	307,440.00	ตามแบบ
2	สร้างเขื่อนกันดินแบบ 2	51	ม.	3,800.00	193,800.00	1,300.00	66,300.00	260,100.00	
3	ดินถม	145	ลบ.ม.	400.00	58,000.00	90.00	13,050.00	71,050.00	
4	เนื้อดินถม 60%	87	ลบ.ม.	400.00	34,800.00	-	-	34,800.00	
5	ลาน ค.ส.ล.หนา 0.15 เมตร	85	ตร.ม.	460.00	39,100.00	92.00	7,820.00	46,920.00	
6	ติดตั้ง ราวด์แทนเลส	51	ม.	1,430.00	72,930.00	715.00	36,465.00	109,395.00	
รวมเป็นเงิน								829,705.00	

ตรวจถูกต้อง

น.ท.

ร.อ.

ร.ต.

( ฐิติกร เกิดเจริญ )

( กัมพล จันทระ )

( กัมภาวิ สิงห์บุญย )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ